Secretaria Municipal de Cultura, Turismo,

Esporte e Juventude

Página 1

REMANEJAMENTO – EDITAL DE CHAMENTO PÚBLICO 005/2023 - APOIO A

PRODUÇÕES: Curtas metragem, vídeo clipe e Experimental COM RECURSOS

DA LEI PAULO GUSTAVO

CATEGORIA- Curta metragem

Nº DE

VAGA

 PROPONENTE PROJETO PONTUAÇÃO

RESULTADO

1 Emmeliny Nunes

de Oliveira

Soares

Danças

Parafolclóricas

75 Classificado

 OBS: A proponente Classificada para vaga remanescente deverá

apresentar as adequações da proposta no prazo de 02(dois) dias.

Esse resultado entra em vigor na data de sua publicação.

                  Buritizeiro, 22/01/2024

Edmilson da Silva Melo

Secretário Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Juventude